Sala das Sessões

Excelentíssimo Senhor

Ricardo Oliveira de Freitas
Presidente da  Camara  Municipal
Iturama / MG

A Secretaria pare oficiar e arquivar.

OoL  /02  Li

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 15/2024

•••=••••• ••

Presidente da (Amara

Senhor presidente,
0 vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, a
REITERAÇÃO da indicação CM 195/2023, a instalar a Defesa Civil no município

de Iturama.

JUSTIFICATIVA

Devido as barragens que temos em volta e o grande risco de rompimento
é de suma importância termos em nosso município a Defesa Civil.

Iturama/MG, 15 de fevereiro de 2024.

Luiz Paulo Dias de Freitas
Vereador

10

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1